
UCHWAŁA NR LVI/422/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wymiaru zajęć niektórym nauczycielom zatrudnionym 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Gołdap oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                           
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Gołdapi uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/302/2021 z dnia 25 maja 2021 r. (Dz. Urz. Z 2021 r. poz. 2469)                                                   
w sprawie określenia wymiaru zajęć niektórym nauczycielom zatrudnionym w szkołach                                                    
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gołdap oraz zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin wprowadza się następujące zmiany: 

1) do § 3 dodaje się w tabeli punkt 7, który określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
pedagogów specjalnych zatrudnionych w przedszkolach i szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Gołdap: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar zajęć 

1. Pedagog  22 
2. Psycholog 22 
3. Logopeda 22 
4. Terapeuta pedagogiczny 22 
5. Doradca zawodowy 22 
6. Nauczyciel oddziału przedszkolnego pracujący z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 
25 

7. Pedagog specjalny 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Józef Wawrzyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0803697D-1A19-45BF-BC76-8D3F0A887838. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LVI/422/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 lipca 2022 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie określenia wymiaru zajęć niektórym nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gołdap oraz zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

 

 

Art. 42 ust. 7 pkt 3b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762  

z późn. zm.) zobowiązuje organ prowadzący do określenia w drodze uchwały tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć pedagogów specjalnych. Obecnie obowiązujące przepisy prawa miejscowego  

nie uwzględniają stanowiska pedagoga specjalnego, które zostało wprowadzone Kartą Nauczyciela i będzie 

obowiązywało od 1 września 2022 roku. W niniejszej uchwale określono dla wyżej wymienionych nauczycieli 

tygodniowy wymiar zajęć w wysokości 22 godzin. Stanowisko to będzie funkcjonowało obok dotychczasowych, 

tj. pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego oraz doradcy zawodowego.  

Projekt uchwały, zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych                                    

(t. j. dz. U. z 2022 r. poz. 854) podlega opiniowaniu przez przedstawicieli związków zawodowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0803697D-1A19-45BF-BC76-8D3F0A887838. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

